ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK B LÀ

Số:     /DS-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đăk Blà, ngày 02 tháng 12 năm 2021

DANH SÁCH
 Tập huấn kỹ năng quản trị Trang Thông tin điện tử.
[bookmark: _GoBack]
	STT
	Họ và tên
	Chức danh
	Đơn vị
	Số điện thoại
	Ghi chú

	01
	Y Hlẽoh
	Phó Chủ tịch UBND
	xã Đăk Blà
	0984448940

	02
	Hồ Kim Nghiêm
	Công chức VHXH
	xã Đăk Blà
	0963050573

	Nơi nhận:
· VP HĐND-UBND TP (b/c);
· Lãnh đạo UBND xã;
· Lưu VT, VHXH(Nghiêm).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Y Hlẽoh